ignem luxurie carminū et lotharig mde vilitate condiciōnis huāe
 Oignis infernalis luxuria et c.
 qm sit compnosus dicit et deuorās
 et c. de hoc ē dictum ē. vnde in
 phs pamphilio dī ignes ille fu
 vor nestit habere modum qz fm
 ueritatem tollit bonas cogitaciōes
 opaciōes qtemplaciōes intena
 ones et opaciōes sic dicit h' boato
 ggo. et .c. 21. moze. caplo .xj.
 allegans illud de uro .22. Igms aac
 ssus ē in furore meo et ardebit
 usqz ad inferni nouissima ignis
 qzpe terram et nascencia comedē.
 cū libido carnem atqz p hāc omia
 lūnefactu consumit nam qd qd
 dit ex fuge rectitudinis hoc in
 mruū qcaemat flāma corrupciō
 nis. dicit g' ignis deuorans era
 dicans gemmina qz et si corrup
 ciōnis malo non resistat et illa
 pauldubio pereunt q' bona uidebūt.
 est ignis qui comedit spōsa deserta
 ut dī loelis pmo. Si concēpsi et c.
 Cq' pars in qua p' huc suam innocētia
 per uirtutem modestie qtra subpbi
 am et pmo suam modestiā nstnuat
 C' sub cōiunāone pene hoc affirmat
Quod em' et c. et qz ut pli' viri
 magni potentes dedignantur equa
 litatem et iusticiam facere suis
 squerentibz de se ex coze subpbia
 et sic qm tolluntur et sui et dñs
 ex contēnāone et multicia sic dicit
 matheo vndomēsis mde artis mere
 trice cum duce papiti papitantur
 oues deo dī puer. v' acapē psonā
 in iudicio non ē bonum ut ueli
 nent a ueritate iudicij. quod a se
 remouens iob ait. Si qtempst su
 bire iudicium suo meo et analla
 mea cum disceptāone aduersum
 me. s. ex quo in foro contempāoso q
 attingit sepius q' dñs non subicere
 uult se et minorem se in iudicio
 fori qtenāoso et istud ē magna
 subpbia et magnum malū sicut
 dicit antiaudians l. 6. languet
 at deo torpent tacerit pūescunt

leges iura salent ubi regnat
 sola uoluntas dñi qz ut dī ca.
 ubi sicut q' homo non possit q'
 s'raozem se in iudicio contēnā
 et ideo qm dñs cum seruis in
 trit iudicium ex quo magna
 modestia ē vnde ggo. h' multū
 laudat iob .d. Qae apparet mro
 modo. q' modo p' tate fuerat pna
 pily ptenāoz in certamine suis
 equalis in cetu pnapum mo
 mor regimimis in certamine fa
 muloze memor condiciōnis. Se
 qzpe sub uero dño famulu' aspiciat
 ideo cordis altitudine se s' famu
 laoz non ex tollit. Et statū h'
 reddit rōnem. d' pena ē obuiās
 si oturū fecisset. d. q' em' faa
 am et c. Et pmit tria circa
 dei iudicium pmo dicit iudicij dñi
 ostēnāone. 2^o dñi iudicij dis
 trictionem. 3^o diuini iudicij eqli
 tatis originem. 2. ibi. et cum
 quesierit. 3. ibi. numqd et c. Ita
 pmo sciendum q' dī m' q'. In
 quo iudicio iudicauerit iudicabi
 mū et iaco. 2. iudicij sine
 mja fiet ei s' q' non fecerit mja
 ideo hic suus dicit. q' faaam. i.
 quid facerem cō surrexit ad iu
 dicium cū suis et anallis. q. d.
 Ego tantū mairrissen. s. iudicij
 um sine mja q' ualde formidan
 dū ē sic. ps. dicitur. non intres in
 iudicio cum suo tuo dñe. s. ex ri
 gore. Et notanter loquitur. d. Cū
 surrexit. qz modo v' iacere et
 dormire qz non punit malos n'
 bonos premat. S; tūc expugnet
 in iudicio. i. appēbit. vnde. ps.
 Expurge et intente iudicio meo deo
 meo. et notandū q' benediat. qd
 faaam. qz sūme timendum ē iudi
 cium dei. sic dī. ps. confige timore
 tuo carnes meas audicij enpū
 tus timui. et certe n' to p'.
 Seueritatis iusticiam. C' qz in
 iudicio nō
 iustitatis euidēciam.
 dubietatis sinaz.
 iudicantis ostēnā.
 qm iusticia suatur ad vngue. S;

pamp

pamp indiget

ibi erit iustus iudex. sic in pe.
 iudicia dei uera iustificata in se
 metipso. 2^m p^z sic latro ap^{re}
 hensus in furto negare non
 potest ita erit ibi sic dicitur. et
 iudicium sedit et libri ap^{re} sunt
 vni. i. thio. q^d dicitur quorundam hominum
 peccata manifesta sunt. patena
 ad iudicium. 3^m p^z q^z quod homo
 nescit pro qua parte sua deus scire
 ri timet et q^z ita est de deo iu
 dicio pro omni errore siue boni
 fuerit siue mali et c. 4^m p^z
 q^z q^z iudex selecti non potest falsus
 aut peccator timet reus et q^z sic
 erit dicitur ysa. 3^o d^{ns} ad iudicium
 ueniet cum senatoribus et c.
 et p^z hec omnia bene dicitur ad heb.
 2^o terribilis est expectatio iudicij
 p^z hoc dicit iob. quod faciam et
c. et cum p^z iudicij equitate sub
dit. Cum quesierit quod respondebo
ei. ex quo ad me purgandum de
 iniquitate si supple fecero contra pre
 dictam q^z ut dicitur o. 9^o si repente
 interroget de poterit ei de potest
 respondere. unde beatus gregorius. 2^o more
 ca. 12^o dicit. Et uenturum iudicem
 cogitat in desinentem cotidie responsi
 onum suare in melius cum parat
 quod eternum dominum tremore cordis
 inuictur uita temporalis dominum in eter
 nitate compellit. ne dicit nichil esse quod
temporaliter preest ceteris quam ibi ad
reddendum rationem sub est quod sine
fine comminat. Numquid non in utero fo
rat me et c. hic iudicij equalitatis
 originem ratam q^z condicio ho
 minis est et simili opta q^z hoc est
 hominem seruare uoluptas ut
 dicit ovidius et seneca de dementia
 ad neronem nature atumax est
 animus inhumano. ideo iob suam
 suam recognoscens quare fuit
 fuit et si non fuisset in deum
 crudelis passus fuisset. o. dicit d.
numquid non in utero fecit me. q^z
ad animam et corpus qui et illum
operatus est. q. d. certe sic et p^z omis

ex quo sumus eisdem ne delinamus esse
 pares in iniquitate. et formauit me
in uulua uirginis. s. deus g^z supple et no
tebo esse subptis contra illum sic dicitur p^z
 libro de hercule furente quare videtur
 miserum hominem scias. unde beatus gregorius.
 2^o more. ca. 12^o dicit. omnes namque homines
 natura equales sumus. si accessit di
 pensatorie ordine ut plati uideamur
 si g^z hoc a mente deprimimus
 q^z temporaliter accessit inuenimus aq^z q^z
 naturaliter sumus pleuonq^z aio se p^zas
 acceptas obicit cumque timidus cogi
 tationibus fallit manu g^z humilime
 cogitationis deprimendus est timor
 elationis g^z benedictus ca. 32^o rector
 te persueunt esto inter omnes qui uirginis
 ex illis et pro concordia te p^zo acci
 illud puer. 22^o diues et pauper